[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2024                                                                                 № 38-07/05
станица Новотитаровская
О согласовании передачи муниципального
движимого имущества в хозяйственное ведение

муниципальному унитарному предприятию

«Коммунальник»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2024 № 185-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об электроэнергетике», ст. 62, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 26.05.2022 № 190-49/04 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района», Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района, р е ш и л:
1. Согласовать передачу из Казны Новотитаровского сельского поселения в хозяйственное ведение МУП «Коммунальник» Новотитаровского сельского поселения муниципального движимого имущества согласно перечню (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, ЖКХ и благоустройству Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Лазник).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие с 11.12.2024.

Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения

    К. А. Прокофьев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Новотитаровского сельского поселения

Динского района

от __________ 2024 г. № _________

Перечень муниципального движимого имущества передаваемого в хозяйственное ведение МУП «Коммунальник»
	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Адрес движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество

	1
	Автомобиль Gazelle NEXT, гос. номер Н 952 ОВ 193,
VIN X96А22R32S2948647,
цвет белый

	ст. Новотитаровская, ул. Советская, 63
	3 620 000,00

	2024